YUASA汤浅蓄电池UXL1100-2NFR 2V1000AH基站消防应急设备
产品名称 YUASA汤浅蓄电池UXL1100-2NFR
2V1000AH基站消防应急设备
公司名称 北京世佳通达电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:汤浅
型号:UXL1100-2
产地:中国

20~29 2.23
30~39 2.20
均充电压
汤浅蓄电池的均充电压可设定为2.30~2.33V/只,具体要求如下:
浮充电压有一只以上低于2.18V/只,处理方式是电池放出50%左右容量后,建议在手动均充情况下,充电2~3
天,如仍不可恢复,请联系我们;
放出20%以上额定容量时,要自动均充;
10周自动均充一次; 自动均充时间设定为15h。
广东汤浅NP系列蓄电池具体型号列表:
型号 电压(V) 容量(Ah) 参考尺寸(毫米) 参考重量(kg) 长 宽 总高度
NP4-6 6 4(20小时率),3.7(10小时率),3.4(5小时率),2.4(1小时率) 70 47102(含端子:106) 0.85
NP10-6 6 10(20小时率),9.3(10小时率),8.5(5小时率),6(1小时率) 151 5094(含端子高度:97.5) 1.74
NP12-6 6 6(20小时率),11.16(10小时率),10.2(5小时率),7.2(1小时率) 151 5094(含端子高度:97.5) 1.93
NP0.8-12 12 0.8(20小时率),0.74(10小时率),0.68(5小时率),0.48(1小时率) 96 2561.5(含端子高度:61.5) 0.35
NP1.2-12 12 1.2(20小时率),1.1(10小时率),1(5小时率),0.7(1小时率) 97 4851(含端子高度:54.5) 0.57
NP2-12 12 2(20小时率),1.86(10小时率),1.7(5小时率),1.2(1小时率) 150 2089(含端子高度:89) 0.7
NP2.1-12 12 2.1(20小时率),1.95(10小时率),1.79(5小时率),1.26(1小时率) 178 3460(含端子高度:64) 0.94
NP2.3-12 12 2.3(20小时率),2.1(10小时率),1.95(5小时率),1.38(1小时率) 178 3460(含端子高度:64) 0.94
NP2.6-12 12 2.6(20小时率),2.4(10小时率),2.2(5小时率),1.6(1小时率) 134 6760(含端子高度:64) 1.12
NP2.8-12 12 2.8(20小时率),2.6(10小时率),2.38(5小时率),1.68(1小时率) 134 6760(含端子高度:64) 1.3
NP7-12 12 7(20小时率),6.5(10小时率),5.95(5小时率),4.2(1小时率) 151 6594(含端子高度:97.5) 2.5
NP24-12 12 24(20小时率),22.3(10小时率),20.4(5小时率),14.4(1小时率) 175 166125(含端子高度:125) 8.5
NP38-12 12 38(20小时率),35.4(10小时率),32.3(5小时率),22.8(1小时率) 197 165170(含端子高度:170) 13
NP65-12 12 65(20小时率),60(10小时率),55(5小时率),39(1小时率) 350 166174(含端子高度:174) 21
NP85-12 12 85(20小时率),80(10小时率),68(5小时率),48(1小时率) 330 172.5216(含端子高度:220) 26.5
NP100-12 12 100(20小时率),93(10小时率),85(5小时率),60(1小时率) 407 172.5207(含端子高度:237) 32
NP220-6 6 220(20小时率),200(10小时率),170(5小时率),120(1小时率) 397 175.6215(含端子高度:249) 33
蓄电池室要求
电池安装处应远离热源和易产生火花的地方,如变压器、电源开关或保险丝等,安全距离为0.5米以上。室
内温度一般应保持在25℃左右。电池应避免受到阳光直射,安装环境无有机溶剂和腐蚀性气体。电池表面
及电极应随时清理,并做好防锈措施。交换局一般应设独立蓄电池室。